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Kurs

0,04400 DKK

1 JPY = 0,04400 DKK
1 DKK = 22,7220 JPY

Differenz

Stammdaten
Wechselkurs
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -5,71%
Perf (abs.) +0,00
Beta -
Volatilitat 6,39

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1J
-7,57%
+0,00

7,25

0,87%
(0,00)

auBerbdrslich Welt

Wahrung

0,04366 DKK
0,04402 DKK
0,04366 DKK
0,04362 DKK
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-23,95%
-0,01

8,63
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2020 2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Mérkte
Datum Uberschrift
22.07.2024 z z CEE | Baltics | Economic performance further diver...
22.07.2024 ] Mérkte preisen Trump noch nicht ein
22.07.2024 EIE Will Hungarian central bank pause or continue with...
18.07.2024 == Western Balkan and the EU - who is ready?
Rl
15.07.2024 Elﬁ Data mix in the week to come
B

0,04354 DKK (0)
0,04320 DKK (0)
0,04402 DKK (0)
0,04543 DKK (0)
0,04803 DKK (02.01.2024)
0,04254 DKK (11.07.2024)
0,04891 DKK (28.07.2023)
0,04254 DKK (11.07.2024)
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092058_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=8363841
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=398568
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e764d5139dbd92004cb743259afbecb6159979398ab5a0fb30ae5495af44d20&idfile=60730&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60730%2F2024-07-22%2FCEE%2BCountry%2BMacro%2BOutlook&stath=0753deb745c576752&time=1721824168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=398546
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=398307
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4a2593c20b54b5e7453a7c587df5af3ec608861909d7284b789600defef84155&idfile=60726&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60726%2F2024-07-22%2FCEE%2BInsights&stath=86e48516817368ad1&time=1721824168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=398157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c111a478dce6f182d8fc9061c0827b4c984a6e14ab487503fe0fd2b50cddd86e&idfile=60715&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60715%2F2024-07-18%2FCEE%2BEconomies%2BSpecial%2BReport&stath=7a37f4d8abfd0fc02&time=1721824168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397220
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c7fc7db58cd064681edaec135a2057e0b651cff883ba3ace5ecab1cf6b66abd5&idfile=60693&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60693%2F2024-07-15%2FCEE%2BInsights&stath=e5d58c8b9b53a4df4&time=1721824168&tool=RSC
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